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		Hva er dysleksi?
Har du mistanke om dysleksi i familien? Les mer om hva som kjennetegner dysleksi, her.
	

	

	







			
	
	
		
		
		Hva er DLD?
Har du mistanke om språkvansker i familien? Les mer om hva som kjennetegner DLD, her.
	

	

	




	
		
		
		Hva er dyskalkuli?
Har du mistanke om dyskalkuli i familien? Les mer om hva som kjennetegner dyskalkuli, her.
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		Innstillinger for informasjonskapsler

		
			
		

	


	

	
		Når du besøker nettsteder, kan de lagre eller hente data om deg ved å bruke informasjonskapsler og lignende teknologier. Informasjonskapsler kan være nødvendige for den grunnleggende funksjonaliteten til nettstedet samt andre formål. Du har muligheten til å deaktivere visse typer informasjonskapsler, selv om det kan påvirke opplevelsen din på nettstedet.


		
		
			
				
						
							Nødvendig
							
								
									
									Nødvendig
								
								Alltid aktiv							
							
								
							
						
				
				
					Nødvendig for å aktivere grunnleggende nettstedsfunksjonalitet. Du kan ikke deaktivere nødvendige informasjonskapsler.
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					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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					Hjelp nettstedoperatøren med å forstå hvordan nettstedet fungerer, hvordan besøkende samhandler med nettstedet, og om det kan være tekniske problemer.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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					Markedsførings-cookies brukes til å spore besøkende på nettsteder. Hensikten er å vise annonser som er relevante og engasjerende for den enkelte bruker og dermed mer verdifull for utgivere og tredjeparts annonsører.
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		Ønsker du mer informasjon om dysleksi, dyskalkuli og DLD?
	

	




	
				
		Navn
		
		Vennligst skriv inn ditt navn.

	

	
	
		E-postadresse
		
		Vennligst angi en gyldig e-postadresse.

	


			
			
	
	
			
							Meld deg på nyhetsbrevet vårt!
					


	


	
	Takk for at du meldte deg på nyhetsbrevet vårt! Følg med i innboksen din for relevant informasjon om dysleksi, dyskalkuli og DLD. 



	Noe gikk galt. Vennligst sjekk dine oppføringer og prøv igjen.




	




	
		
	Dette er et nyhetsbrev for fagpersoner. Alle medlemmer i Dysleksi Norge får sitt eget nyhetsbrev med medlemsrelatert innhold.
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